第４号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
                                                　　　　　　    年　　月　　日

　　高知県知事　　　　様
住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体及び代表者名

　　　年度高知県有機農業推進協議会負担金実績報告書

　　　　年　月　日付け高知県指令　第　号で負担金の交付の決定（又は変更決定）がありました事業を下記のとおり実施しましたので、高知県有機農業推進協議会負担金交付要綱第８条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１　事業の成果

２　事業の内容
事業実績

事業開始
年 月 日

事業完了
年 月 日

事　　業　　内　　容

経　　費　　の　　配　　分

備　　考

 総 事 業 費
(D)=
(A)+(B)+(C)

負　担　区　分

県　　費
(A)

農業団体
(B)

その他
(C)

円
（事業費）

（消費税）
円

円

円

円

	合　　計

注）　「備考」欄は、仕入れに係る消費税相当額について、同税額がない場合は「該当なし」と、同税額が明らかでない場合は「税額含」とそれぞれ記入してください。

３　収支決算
  （１）収入の部
	区　　分
	決　算　額
	備　 考

	県負担金
	      　   円

	農業団体

	その他

	計

  （２）支出の部
	区　　分
	決　算　額
	備　 考

	          円

	計

４　添付書類
（1） 事業実施実績書（別紙２）
（2） 総事業費の内訳について、積算根拠となる資料（様式自由）を添えてください。
（3） （１）及び（２）に掲げるもののほか、必要があると認められるもの

[bookmark: _GoBack]